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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

RT7281GSP

Pjesa e Numrit RT7281GSP Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Richtek Gjendja e stoqeve 93982 pcs stock

Përshkrim i produktit IC REG BUCK ADJUSTABLE 2A 8SOP Anije nga Hong Kong

datasheets RT7274/,79,80,81.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$0.912 $0.821 $0.775 $0.66 $0.62 $0.542 $0.449

Voltage - Output (Min / Fikse) 0.765V Voltage - Output (Max) 8V

Tensioni - Input (Min) 4.5V Tensioni - Input (Max) 18V

topologji Buck Ndreqësi sinkron Yes

Paketa e Pajisjes Furnizuese 8-SOP-EP seri ACOT™

Paketa / Rasti 8-SOIC (0.154', 3.90mm Width) Exposed Pad Pako Tape & Reel (TR)

Lloji i daljes Adjustable Konfigurimi i outputit Positive

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA) Numri i rezultateve 1

Lloji i montimit Surface Mount funksion Step-Down

Frekuenca - Ndërrimi 700kHz Prodhimi aktual - 2A

Numri i produktit bazë RT7281

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Specifikimet të RT7281GSP

Lajme të ndërlidhura

93982 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/Energy-harvesting-SoCs-extend-Mouser-Electronics-IoT-offering
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ditching-the-wires-to-shed-the-pounds-in-automotive
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
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